1. [image: FR_герб_ч-б-обозн_цв1]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО
0.       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                     от 02.02.2024 № 121

Об утверждении состава муниципальной конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования на территории городского округа Фрязино Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 19.10.2018 № 170/2018-ОЗ «О развитии инициативного бюджетирования в Московской области», постановлением Правительства Московской области от 17.12.2019 № 992/44 «Об образовании Московской областной конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования в Московской области и о Порядке проведения конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования в Московской области», распоряжением Министерства территориальной политики Московской области от 15.12.2022 № 22 «Об утверждении Методических рекомендаций по проведению муниципального конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования на территории городских округов Московской области» (с изменениями, внесенными распоряжениями Министерства территориальной политики Московской области от 25.04.2023 № 5, от 26.04.2023 № 6), постановлением Администрации городского округа Фрязино от 02.06.2023 № 508 «Об утверждении Порядка проведения муниципального конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования на территории городского округа  Фрязино Московской области», руководствуясь  Уставом городского округа Фрязино Московской области,

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить состав муниципальной конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования на территории городского округа Фрязино Московской области (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление Администрации городского округа Фрязино от 20.06.2023 № 563 «Об утверждении состава муниципальной конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования на территории городского округа Фрязино Московской области».
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте городского округа Фрязино Московской области в                            информационно-коммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Фрязино Князеву Н.В.

Глава городского округа Фрязино		                                          Д.Р. Воробьев

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации городского округа Фрязино
[bookmark: _GoBack]от 02.02.2024 № 121

СОСТАВ
муниципальной конкурсной комиссии по проведению
конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования
на территории городского округа Фрязино

Председатель комиссии:
Воробьев Дмитрий Ричардович                - Глава городского округа Фрязино

Заместитель Председателя комиссии
Князева Наталия Викторовна                   - Заместитель главы городского округа Фрязино
Секретарь комиссии
Шарипова Ольга Владимировна              - Начальник отдела инвестиционной политики и развития Наукограда администрации городского округа Фрязино
Члены комиссии
Бощеван Нодар Викторович                  - Первый заместитель главы городского округа Фрязино
Тропин Антон Михайлович                   - Заместитель главы городского округа Фрязино
Романова Елена Владимировна             - Председатель Совета депутатов городского округа Фрязино
Шувалова Юлия Михайловна                - Заместитель главы городского округа Фрязино
Шкаев Дмитрий Игоревич                     - Начальник управления благоустройства, дорожного хозяйства и транспорта администрации городского округа Фрязино
image1.png